
PENYULUHAN MANAJEMEN
KEPERAWATAN PELAYANAN DI

RUANG GAWAT DARURAT
PUSKESMAS BADAS, PARE,

KEDIRI
by Octo Gyan Falesta

Submission date: 05-Apr-2024 10:42AM (UTC+0700)
Submission ID: 2340435943
File name: 263-Article_Text-497-2-10-20230721_1.docx
(23.72K)
Word count: 1758
Character count: 11260



2

2

2

2

10

21



1

1

1

3

15

16



14

18

20



8

8

19



4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

17



24%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 2%

9 1%

PENYULUHAN MANAJEMEN KEPERAWATAN PELAYANAN DI
RUANG GAWAT DARURAT PUSKESMAS BADAS, PARE, KEDIRI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scribd.com
Internet Source

jurnal.politeknikyakpermas.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

dspace.umkt.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

repository.stikeselisabethmedan.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

jurnal.iyb.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

ojs.binahusada.ac.id
Internet Source

repository.unsri.ac.id
Internet Source

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source

ojshafshawaty.ac.id
Internet Source

Muhammad Rossy, Bahrul Ilmi, Hiryadi
Hiryadi. "Analisis Faktor yang Berhubungan
dengan Response Time Perawat dalam
Melakukan Triage di Instalasi Gawat Darurat",
Jurnal Kesmas Asclepius, 2023
Publication

journal.umuslim.ac.id
Internet Source

www.adzanri.com
Internet Source

ejournal.unisayogya.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

j-innovative.org
Internet Source

media.neliti.com



20 <1%

21 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

Iva Milia Hani Rahmawati, Inayatur Rosyidah,
Wulan Sofiyah Ramdhani. "HUBUNGAN
PERILAKU PICKY EATING DENGAN KEJADIAN
STUNTING PADA ANAK USIA 3-5 TAHUN DI
DUSUN LEBAK RT 002. RW 002 DESA.
PASONGSONGAN KEC. PASONGSONGAN
MADURA", Jurnal Keperawatan Sriwijaya, 2024
Publication


